
 

 

 

 
 
Dipartimento di  
Matematica e Informatica   
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.496402 
Fax (+39) 0984.496410 
dipartimento.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

 
www.mat.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 46 DEL 30/04/2019 

 

 

IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 23 marzo 2012 

e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 135 del 5 febbraio 2019 con cui l’Università della Calabria 

indice il concorso, per soli titoli, che regola l’ammissione anticipata degli studenti 

NON COMUNITARI all’A.A. 2019/2020, ai Corsi di Laurea Triennali, Magistrali a 

Ciclo Unico e Lauree Magistrali biennali; 

VISTA la richiesta del Responsabile Ufficio speciale e Relazioni Internazionali 

dell’Università della Calabria, che chiede il completamento delle procedure di 

valutazione delle domande pervenute per il suddetto bando, i cui termini sono scaduti 

il 10 aprile 2019, entro il 12 maggio 2019; 

ATTESO di dover procedere alla nomina delle Commissioni istruttorie incaricate della predetta 

valutazione per i Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento di Matematica e 

Informatica; 

DECRETA 

 

Art. 1  Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, sono nominate le 

seguenti Commissioni istruttorie:  

 

Corso di Laurea Triennale e Corso di Laurea Magistrale in Matematica 

Prof. Francesco Dell’Accio    (Presidente) 

Prof.ssa Maria Italia Gualtieri    (Componente) 

Prof. Gennaro Infante    (Componente) 

 

Corso di Laurea Triennale e Corso di Laurea Magistrale in Informatica 

Prof. Francesco Ricca     (Presidente) 

Prof. Francesco Calimeri    (Componente) 

Prof.ssa Simona Perri    (Componente) 

 

 

 

Rende, li 30/04/2019 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi Greco 

 

 


		2019-04-30T12:15:11+0200
	Greco Gianluigi




